
 
 
 
 
 
 
 

PRZYSTANEK: Częstochowa, Hala Polonia 
KIERUNEK PRZEZ GODZINY ODJAZDU 

 PON. – PT.   
 

SOBOTA  NIEDZIELA DNI NAUKI 
SZKOLNEJ 

STRZELCE WIELKIE 
   

Dworszowice Kość. 
Konstantynów  
 

- - - 15:14,   

STRZELCE WIELKIE 
  

Lubojna, Kokawa,  
Stary Broniszew, 
Nowa Brzeźnica,  
Dubidze 

PON. – PT.   
 

SOBOTA  NIEDZIELA DNI NAUKI 
SZKOLNEJ 

6:14, 7:24, 
9:04, 10:44, 
12:29, 14:34, 
16:34,  18:24, 
21:04, 22:44 
 
 

6:14 
9:04 
12:29 
15:14 
18:24 
22:44 

9:04 
12:29 
15:14 
18:24 
22:44 

6:14, 7:24, 
9:04, 10:44, 
12:29, 15:14, 
14:34, 16:34,  
18:24, 21:04 
22:44 

KURSY OZNACZONE KOLOREM ZIELONYM WJEŻDŻAJĄ 
DO MIEJSCOWOŚCI PRUSICKO, WIEŚ  
KURS O GODZ. 22:44 – PRZEZ MYKANÓW, GRABÓWKĘ, 
RUSINÓW 
KURSY 14:34, 15:14, 16:34 - KURS Z PRZESIADKĄ W 
MIEJSCOWOŚCI WAŻNE MŁYNY -> WÓLKA PRUSICKA 

 

 📞 + 48 451 571 635 – DYŻURNY RUCHU (poniedziałek-piątek 8:00-16:00)  
 

📞 + 48 725 150 201 – WYNAJEM AUTOKARÓW  
 

         WWW.EKSPRESS-BUS.PL   /        EKSPRESS-BUS@WP.PL  
 

 

EKSPRESS BUS Sp. z o.o. 

Ul. T. Bairda, nr 56, lok.4  

05-825 Grodzisk Mazowiecki  

Ekspress-bus@wp.pl, Tel. 725-150-201 

NIP 5291842337, REGON 522943447 

KRS 0000989145 

 

ORGANIZATOR:  
GMINA NOWA BRZEŹNICA  

       ZAPRASZAMY        
 

http://www.ekspress-bus.pl/

